



ZR/17/18

Gdańsk, 07.02.2018 r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na „Wykonanie okresowych przeglądów w 4 agregatach w CHP”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w sposób następujący:

Pytanie 1:

§1 ust. 4 – czy Zamawiający dopuszcza dostawę regenerowanych głowic cyl.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę tego typu głowic.

Pytanie 2:

§1 ust. 8 – czy dostawa oleju do wymiany leży również po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak. Dostawa oleju do wymiany leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 3:

§4 ust. 1 – czy Zamawiający dopuszcza zmianę kar umownych z „wynagrodzenia umownego brutto” na „wynagrodzenia umownego netto”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający modyfikuje zapis § 4 ust. 1 Wzoru Umowy nadając mu brzmienie: „Strony ustalają, że Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego netto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki lub nienależytego wykonania Umowy”.



**GIWK**

Pytanie 4:

§4 ust. 3,4,5 – czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisów ust. 3,4,5 pod kątem odstąpienia od niewykonanej części umowy?

Odpowiedź:

Nie, chcemy mieć możliwość rozwiązania Umowy gdy Wykonawca będzie nienależycie realizował Umowę.

Pytanie 5:

§4 ust. 10 – czy Zamawiający dopuszcza limit dla odszkodowania uzupełniającego, do wysokości wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 4 ust. 10 Wzoru Umowy.

Pytanie 6:

Prosimy o przedstawienie aktualnych przebiegów agregatów produkcji MWM wyrażonych w godzinach pracy, o następujących numerach fabrycznych:

- G1-1243927
- G2-1243928
- G3-1243929
- G4-1243930

Odpowiedź:

Poniżej przebiegi poszczególnych agregatów wyrażone w godzinach pracy:

- G1- 33143
- G2- 31029
- G3- 33112
- G4- 33111

Pytanie 7:

Prosimy o załączenie Harmonogramu poszczególnych przeglądów wraz z wykazem wszystkich części na dany przegląd, ze szczególnym uwzględnieniem ilości wymienianych głowic cylindra, świec zapłonowych- przy przeglądzie E50, oraz ilości świec zapłonowych wymienianych podczas przeglądu E40.

Odpowiedź:

W załączeniu Plan konserwacji.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy w agregatach zostały przeprowadzone przeglądy E60, zakres którego obejmują między innym wymianę tulei cylindra, oraz tłoków. W przypadku gdy przegląd został zrealizowany prosimy o informację jaki rodzaj tulei został zamontowany. Typ tulei z pierścieniem zgarniającym (z angielskiego Coke Scraper ring) o numerze części 1234 3131, czy typ bez pierścienia nr. 1227 5301?



Odpowiedź:

Tak, przeglądy E60 zostały wykonane we wszystkich agregatach

Pytanie 9:

Prosimy o przedstawienie aktualnych badań gazu, oraz określenie jakości gazu zgodnie z dokumentacją producenta silnika (Low, Medium, High)?

Odpowiedź:

W załączeniu Raport z wyników badań.

Pytanie 10:

Ze względu na chęć złożenia oferty, oraz przesłane zapytania prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 23.02.2018?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje pkt. 12.2-12.3 Części I SIWZ- IDW nadając mu brzmienie:

„12.2. Termin składania ofert upływa w dniu 23.02.2018 r. , godz. 11.00 .

12.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.02.2018 r. godz. 11.15 w siedzibie Zamawiającego, sala nr 206”.

Treść ogłoszenia o zamówieniu zmienia się odpowiednio.

Pytanie 11:

Pytanie odnośnie Paragrafu czwartego podpunkt pierwszy Umowy.

Strony ustalają, że Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki lub nienależytego wykonania Umowy.

Co Państwa zdaniem oznacza w powyższym ustępie stwierdzenie nienależyte wykonanie umowy?

Odpowiedź:

Nienależyte wykonanie umowy to każde działanie lub zaniechanie Wykonawcy, które narusza postanowienia umowy lub obowiązujące przepisy prawa.

Z poważaniem

Kierownik Biura Zamówień  
Robert Kuczmarek

Załączniki:

1. Plan konserwacji.
2. Raport z wyników badań.